

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70291021

---

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.751,37 RON - 1.751,37 RON

---

Descriere: CIF DEGRESANT BUCATARIE 750ML 408248 14,06 RON 5 buc. 70,30 RON 83,66 RON incl. TVA CHANTECLAIR DEGRESANT UNIVERSAL CU BICARBONAT 750ML 202654 9,98 RON 5 buc. 49,88 RON 59,36 RON incl. TVA SANO DETERGENT DEGRESANT FORTE PLUS 750ML 367502 12,20 RON 20 buc. 243,95 RON 290,30 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE MOP SUPERABSORBANT SET 3 BUCATI 277245 20,35 RON 10 buc. 203,50 RON 242,17 RON incl. TVA ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 268780 13,03 RON 10 buc. 130,32 RON 155,08 RON incl. TVA CLIN PISTOL SOLUTIE DE GEAMURI LAMAIE 500ML 108902 6,29 RON 10 buc. 62,90 RON 74,85 RON incl. TVA ARO LAVETE UMEDE 15.7X17CM 3BUCATI 247425 7,42 RON 5 buc. 37,10 RON 44,15 RON incl. TVA DOMESTOS SPRAY 750ML 304916 11,25 RON 20 buc. 225,00 RON 267,75 RON incl. TVA FAIRY EXPERT LEMON 5L 225803 34,26 RON 2 buc. 68,52 RON 81,54 RON incl. TVA DOMESTOS DEZINFECANT FRESH 5L 679627 26,46 RON 3 buc. 79,39 RON 94,47 RON incl. TVA FAIRY DETERGENT MASINA SPALAT VASE ALL IN ONE 115BUCATI 374430 74,80 RON 2 buc. 149,60 RON 178,02 RON incl. TVA CIF CREMA DE CURATAT LEMON 2L 679614, 21,55 RON 20 buc. 430,91 RON 512,78 RON incl. TVA

---